
 

 

UCHWAŁA NR LIII/472/22 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Korczyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody Gminy Korczyna na rok 2022 o kwotę 784 865,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Zwiększa  się wydatki Gminy Korczyna na rok 2022 o kwotę  784 865,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Paradysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 5496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5496



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5496


		2022-12-28T13:23:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




